Analisi statistiche - Tabelle riferite alle dichiarazioni dei redditi delle persone fisiche 2013 (redditi 2012)

Comune : VIGNATE

Tematica: Variabili per la determinazione dell'imposta IRPEF

Paginaldi 4

Denominazione Comune

Numero contribuenti

Reddito imponibile

Imposta netta

Frequenza

Ammontare

Frequenza

Ammontare

VIGNATE

6.537

6.401

144.709.701

5.603

29.715.937

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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(MI)

Denominazione Comune

Reddito complessivo minore o uguale a zero

euro

Reddito complessivo da 0 a 10000 euro

Reddito complessivo da 10000 a 15000 euro

Frequenza

Ammontare

Frequenza

Ammontare

Frequenza

Ammontare

VIGNATE

16

-111.392

1.258

6.565.732

829

10.400.047

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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(MI)

Reddito complessivo da 15000 a 26000 euro

Reddito complessivo da 26000 a 55000 euro

. . Reddito complessivo da 55000 a 75000 euro
Denominazione Comune
Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Freguenza Ammontare
VIGNATE 2.357 48.123.130 1.686 58.864.303 166 10.373.752

Ammontare espresso in euro

Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze
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(MI)

Denominazione Comune

Reddito complessivo da 75000 a 120000 euro

Reddito complessivo oltre 120000 euro

Frequenza

Ammontare

Frequenza Ammontare

VIGNATE

98

8.967.965

29

5.526.496

Ammontare espresso in euro
Fonte: MEF - Dipartimento delle Finanze




